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   Laupäev, 19.detsember 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK vikaarõpetaja KRISTEL ENGMAN + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Kuuleme noppeid Los Angelese koguduse kauaaegse õpetaja Rein Neggo mõtisklustekogumikest "Lahtised laastud" ja "Muistseid jutte eakatele lastele". Loeb JAEL PUUSAAG
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS vestleb Oleviste Hoolekande juhtidega LIIS BORISSENKO
   
                11:00            EESTI LUTERLIKU TUND: KELDI NÄGEMUS. Saate autorid on SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING. (Esmakordselt oli saade eetris 2000a jaanuaris Klassikaraadios)
   
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab ANNELY RAUKAS, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: luuletust ON AEGU loeb RIINA PALMIK
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: ISA JUURDE. ANNA KATARIINA VAINO unistus on muusika tegemise kõrval ka tõsisem koguduslik tegevus. Esialgu õpib ta ülikoolis teoloogiat ning on koos sõprdega Nõmmel ülistus- ja palveõhtute „ Isa juurde“ korraldajaks. Saadet juhib JOEL REINARU
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Lee Strobel'i raamatut KOHTUASI LOOJA KASUKS tutvustavad AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17-19            Alustame taas kahetunnilise otsesaatega ADVENDISOOV. Täna tuleb saade eetrisse Pereraadio Tallinna stuudiost, kus kuulajate advendisoove ja tervitusi võtavad vastu ja vahendavad HELEN HAAS ning BIANCA MIKOVITŠ. Saatesse saab helistada numbril  631 31 34 ja seda saate jooksul
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: ANDIDEST kõnelevad MART METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND. Pereraadio arhiivist jõuab 2008ndast aastast eetrisse piiblitõdesid tutvustav sari - SÕNA. Pauluse kirja Roomlastele lahkavad PEETER ROOSIMAA, LEHO PALDRE, HANNES KEERNIK ja saatejuht MARI TEESALU
   
                Kell 24            UUED RÜTMID: JÕULUHÕNGULISI MUUSIKAMÕTTEID vahetavad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,     kl 6 Ususaladus,     kl 6.45 Piiblivõti  
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